

PMHN AA ApS
c/o Aandahl A/S, Trørødvej 38, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 34 48 66 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2021.

Peter Aandahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

PMHN AA ApS
c/o Aandahl A/S
Trørødvej 38
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 34 48 66 97
Stiftet: 2. maj 2012
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Aandahl, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kommanditanparter i K/S Holstebro Badeland og eje kapitalandele i selskaber med lignende formål samt at foretage investeringer i fast ejendom samt al hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 240 t.kr. mod 242 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-15.226	-17.472
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	304.789	253.246
Andre finansielle indtægter	4.497	70.647
Øvrige finansielle omkostninger	-4.487	-232
Resultat før skat	289.573	306.189
Skat af årets resultat	-49.200	-63.835
Årets resultat	240.373	242.354
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	240.373	242.354
Disponeret i alt	240.373	242.354

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	94.691	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	94.691	20.000
Anlægsaktiver i alt	94.691	20.000
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.238.823	1.279.300
Værdipapirer i alt	1.238.823	1.279.300
Likvide beholdninger	51.211	67.666
Omsætningsaktiver i alt	1.290.034	1.346.966
Aktiver i alt	1.384.725	1.366.966

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.132.484	892.111
Egenkapital i alt	1.212.484	972.111
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	77.000	27.800
Andre hensatte forpligtelser	0	230.098
Hensatte forpligtelser i alt	77.000	257.898
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.200	12.200
Selskabsskat	0	108.746
Anden gæld	83.041	16.011
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	95.241	136.957
Gældsforpligtelser i alt	95.241	136.957
Passiver i alt	1.384.725	1.366.966

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	892.111	972.111
Årets overførte overskud eller underskud	0	240.373	240.373
	80.000	1.132.484	1.212.484

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2020	1.238.823
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>4.497</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en samlet resthæftelse overfor K/S Holstebro Badeland pålydende på mio. kr. 4,8.
